АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2015 №20

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское,

ул. Победа, 26
         В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 года №53-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании предоставленной схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:01:020501, расположенного: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское, ул. Победа, 26, выделяемого из земель государственной собственности, утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 1589 кв.м., для строительства двухквартирного жилого дома, расположенного на землях категории - земли населенных пунктов.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                                    А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388